Начальнику ЛДП «Пчёлка»

Марвиной Светлане Валерьевне

от

проживающей по адресу:

мобильный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить мою дочь (сына) в пришкольный лагерь «Пчёлка» с 09.06.2025 по

09.07.2025

Сведения о ребенке:

Фамилия, имя, отчество

Дата рождения ____________________________________класс __________ «_______»

Домашний адрес:

Проживает: _________________________________________________________________

Прописан: ___________
СНИЛС____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Сведения Отец Мать

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Должность

Образование

Относитесь ли Вы к льготной категории ___________________

(на льготу имеют право: работники бюджетной сферы Сергиево-Посадского г.о.;

многодетные семьи; дети-инвалиды; дети, находящиеся под опекой)

С правилами внутреннего распорядка, ознакомлен (а). Согласен, возражений не имею.

Ответственность за передвижение ребенка до лагеря и обратно берут на себя родители.

 За ценные вещи, принесённые детьми в лагерь, администрация и воспитатели

 ответственности не несут.

Дата: ______________                       Подпись: ___________________